
  

 

Priser, Årets Træner/Leder 2010-11 

 

Som noget helt ny har vi i år ændret de seneste mange, mange års hyldning af træner/leder i Skive IK. Årets 

Træner/Leder,  uddeles hvert år til afslutningsfesten for Træner/Leder og vil fremover være i samarbejde med 

Salling Bank, som også har skænket nye pokaler til dette. Sammen med æren og pokalen er der også en pris til 

uddeling i de 3 kategorier, som Salling Bank er garant for. Vi vil med det samme takke for det meget fine 

samarbede i denne forbindelse og håber at ha Salling Bank med til dette mange år frem. 

Årets Leder:                                  

Ungdomsudvalget har i år valgt, at lægge vægt på trænernes evne og vilje til at holde sammen på alle spillere - 

selvom der ret beset burde have været flere trænere, hvis man ser på antallet af spillere. 

Der har været flere kandidater i den kategori. Heldigvis. Ellers ville vi have haft problemer med at tilbyde 

fodbold til alle i klubben. Ungdomsudvalget har valgt at lade årets lederpris blive delt mellem trænerne for U13 

drenge A, B og C: 

Tom Biller og John Stubkjær 

Årets ungdomsleder, Piger:   

Også her har ungdomsudvalget lagt vægt på trænerens sociale egenskaber og evne til at håndtere mange 

spillere. Hertil kan vi så tilføje, at han har været foregangsmanden i opblomstringen af pigefodbold i Resen, og i 

det hele taget gør rigtig meget for fodbolden i hele Skive Kommune. 

Ungdomsudvalget var ikke i tvivl.  Prisen som årets ungdomsleder, Piger går til: 

Holger B. Christensen 

Årets ungdomsleder, Drenge: 

Vi er i Skive IK velsignet med mange dygtige trænere, der har leveret en kæmpe indsats gennem rigtig mange år. 

Dem skal vi ikke glemme. Selvom de har fået priser før. Så fortjener de løbende at få anerkendt deres store 

indsats gennem årene. 

Ungdomsudvalget har i år valgt at give prisen som årets ungdomsleder, Drenge til en person de fleste kender, 

som en der ikke kan sige nej og det næsten lige meget hvad vi forsøger at få ham til at træne. Vi i klubben 

mener at han nærmest er født til trænergerningen. Årets ungdomsleder, Drenge er: 

Poul Dalsgaard 

 


